
 
STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA 

 
Turistické informační centrum – rekonstrukce   

 

 
Veřejná zakázka na dodávky 

zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení - § 53 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“): 

 

Turistické informační centrum – rekonstrukce   
 

zjednodušené podlimitní řízení - § 53 zákona 
ve vztahu k zákonu se jedná o veřejnou zakázku podlimitní  

 
Dílo je realizováno v rámci projektu „Modernizace Turistického informačního centra v Opavě“ (registrační 

číslo projektu: CZ.06.04.04/00/23_090/0005467), který je spoluf inancován Evropskou unií z Integrovaného 
regionálního operačního programu 2021 – 2027 (dále jen „IROP“). 

 
 
ZADAVATEL: 
Statutární město Opava, Horní náměstí 69, 746 01 Opava 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 
 

1. Označení zadavatele 
 
Zadavatel ve smyslu zákona: územní samosprávný celek - § 4 odst. 1 písm. d) zákona 
Právní forma: město, kód 801 
Název zadavatele: Statutární město Opava, zapsáno v registru ekonomických subjektů 

ČSÚ Ostrava č. j.229/01 - 8402 
Sídlo zadavatele: Horní náměstí 69, 746 01 Opava, kód obce ZÚJ 555321 
IČ: 00300535 
DIČ: CZ00300535  
Zastoupen: Ing. Tomáš Navrátil, primátor města 
 
 

2. Předmět veřejné zakázky 
 

Jedná se o rekonstrukci a modernizaci stávajícího informačního centra v Opavě. Součástí je dodávka 
interiéru vč. sociálního zázemí a i s tím spojené stavební úpravy.  

 
Stavba je členěná na následující stavební objekty:  

• Architektonicko stavební řešení 
• Typové vybavení 
• Atypické vybavení 
• Elektroinstalace 
• Graf ické prvky 

 
Veřejná zakázka bude rozdělená na tři části: 
A) Stavební úpravy 
B) Multimediální vybavení 
C) Vnitřní vybavení vč. graf ických prvků 



 
STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA 

 
Turistické informační centrum – rekonstrukce   

 

 
3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

 
xxx 
 

4. Použitý druh zadávacího řízení 
 
Veřejná zakázka byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení. 
 
 

5. Označení účastníků zadávacího řízení 
 
xxx 
 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 
důvodu jejich vyloučení 
 

Nebyl vyloučen žádný účastník. 
 
 

7. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění 
jeho výběru 

 
xxx 

 
 

8. Označení poddodavatelů dodavatele, pokud jsou zadavateli známí 
 
xxx 
 
 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení 
soutěžním dialogem 

 
Nepoužito. 
 
 

10.  Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
 
Nepoužito.  
 
 

11.  Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
 
Nepoužito. 
 



 
STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA 

 
Turistické informační centrum – rekonstrukce   

 

 
12.  Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

 
Zadavatel v souladu s §127 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek zruší 
veřejnou zakázku s názvem „Turistické informační centrum – rekonstrukce“ z důvodu, že: 
„Zadavatel zruší zadávací řízení, pokud po uplynutí lhůty pro podání žádosti o účast, předběžných 
nabídek nebo nabídek v zadávacím řízení není žádný účastník zadávacího řízení“.  
 
 

13.  Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání 
nabídky namísto elektronických prostředků 

 
Nepoužito. 
 
 

14.  Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých 
opatření 

 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
 
 
 
V Opavě dne 29. 07. 2025 
 
 
Ing. Tomáš Navrátil v. r. 
 
primátor Statutárního města Opavy 
osoba oprávněná jednat jménem zadavatele 
 
 
Informace zpracoval: 
Ing. Pavel Baďura 
 
referent veřejných zakázek  
kancelář tajemníka Magistrátu města Opavy  


		2025-07-29T11:04:05+0000




